
 

 

 
 

ALGEMEEN DELEGATIEBESLUIT 

BESTEMMINGSPLAN VERBREDE 

REIKWIJDTE. 
 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

 

gezien het voorstel van de <NOG INVULLEN> 

 

gelet op de artikel 7c Besluit uitvoering Crisis- en herstelwet en afdeling 10.1.2 Algemene wet 

bestuursrecht;  

 
 

    BESLUIT: 

 

vast te stellen het volgende delegatiebesluit bestemmingsplan verbrede reikwijdte. 

 

 
 

Artikel 1 Bestemmingsplan Amstelwijck 2020 

Aan het college wordt de bevoegdheid overgedragen de beoordelingsregels voor een vergunningverlening, 

als bedoeld in Hoofdstuk 4 van het Bestemmingplan Amstelwijck 2020, te wijzigen. 

Deze wijziging is alleen toegestaan indien deze past binnen de hoofdregels die gesteld zijn in hoofdstuk 2 

en 3 van dit Bestemmingsplan.  

 

Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als Delegatiebesluit Omgevingsplan verbrede reikwijdte. 
 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 
 
 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van <NOG INVULLEN>, 

 
 

De griffier,                             De voorzitter, 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

A.E.T. Wepster      A.W. Kolff                            


